



MBL Investor ApS

Tylstrupparken 2, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 37 67 70 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Michael Bætz Vogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBL Investor ApS Tylstrupparken 2 9382 Tylstrup
	CVR-nr.: 37 67 70 78
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Bætz Vogensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.209 mod -41.447 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.644 mod -1.186.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-40.209	-41.447
Indtægter af kapitalinteresser	-31.203	-167.475
Andre finansielle indtægter	515.640	472.153
Øvrige finansielle omkostninger	-989	-1.737.342
Resultat før skat	443.239	-1.474.111
Skat af årets resultat	-104.595	287.465
Årets resultat	338.644	-1.186.646
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-119.173
Udbytte for regnskabsåret	117.800	200.000
Overføres til overført resultat	220.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.267.473
Disponeret i alt	338.644	-1.186.646

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	154.628	185.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.628</u>	<u>185.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.628</u>	<u>185.831</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	182.870	287.465
Tilgodehavende selskabsskat	200.339	101.052
Andre tilgodehavender	8.992	0
Tilgodehavender i alt	<u>392.201</u>	<u>388.517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.712.441	9.518.627
Værdipapirer i alt	<u>9.712.441</u>	<u>9.518.627</u>
Likvide beholdninger	50.734	55.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.155.376</u>	<u>9.962.806</u>
Aktiver i alt	<u>10.310.004</u>	<u>10.148.637</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	10.058.624	9.837.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>10.276.424</u>	<u>10.137.779</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.600
Anden gæld	<u>23.580</u>	<u>258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.580</u>	<u>10.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.580</u>	<u>10.858</u>
Passiver i alt	<u>10.310.004</u>	<u>10.148.637</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>9.712.441</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>88.147</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
